外国人收养中国人子女的收养协议 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/52/2021_2022__E5_A4_96_E

5_9B_BD_E4_BA_BA_E6_c36_52430.htm 外国人收养中国人子

女的收养协议 甲方（收养人）：某某某（姓名、住址） 乙方

（送养人）：某某某（姓名、住址） 甲乙双方就收养：某某

某（被收养人姓名）达成协议如下： 第一条 被收养人的基本

情况 （写明：被收养人的姓名、性别、年龄、健康状况、现

信住址） 第二条 收养人某某某是某某国（国名）某某单位的

某某（职务），现年某某岁（已婚的，收养人为夫妻双方）

，住在某某国某市某区（县）某某街某某号。 第三条 收养人

某某某的基本情况（写清楚收养人的健康、财产等收养法规

定的条件）符合收养的条件。 第四条 送养人的其本情况（写

明送养人的姓名或者名称，为什么要送养的理由） 第五条 收

养人某某某保证在收养关系存续期间，尽扶养收养人之义务

。 甲乙双方在本协议签订后三日内，到某某民政局办理收养

登记手续。本收养协议自某某某公证机关公证之日起生效。

甲方：某某某（签字、盖章） 乙方：某某某（签字、盖章）

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com